
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/257/2017 

RADY POWIATU W OSTROŁĘCE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 060 838 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 

4 580 334 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 171 054 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 

6 640 550 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

§ 2. Budżet Powiatu Ostrołęckiego na 2017 rok po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów kwotę   87 552 323 złz tego: 

- dochody bieżące kwota  57 693 000 zł 

- dochody majątkowe kwota 29 859 323 zł 

2) po stronie wydatków kwotę  94 085 648 złz tego: 

- wydatki bieżące kwota  49 578 867 zł 

- wydatki majątkowe kwota 44 506 781 zł 

§ 3. 1. Wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 691 184 zł. 

2. Plan wydatków majątkowych na 2017 rok po zmianach, wynosi kwotę 44 506 781 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększa się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych 

z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1 015 000 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 812 132 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały. 

2. Plan dochodów na zadania, o których mowa w § 4. ust. 1 po zmianach wynosi kwotę 10 910 602 zł, 

3. Zwiększa się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) zawartych 

z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 1 711 500 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 812 132 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania, o których mowa w § 4. ust. 3 po zmianach wynosi kwotę 13 857 722 zł. 

§ 5. Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu jednostkom zaliczanym i niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych po zmianach wynosi kwotę 3 758 005 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8063



§ 6. Ustala się plan dochodów pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 

195 000 zł oraz plan wydatków na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną w kwocie 

916 500 zł. 

§ 7. 1. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Ostrołęckiego na 2017 r. w kwocie 6 533 325 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

- wolnych środków – w kwocie 3 075 325 zł, 

- emisji obligacji – w kwocie 3 458 000 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu Powiatu Ostrołęckiego na 2017 r. w wysokości 10 175 325 zł,  

z następujących tytułów: 

- wolnych środków – w kwocie 3 075 325 zł, 

- emisji obligacji – w kwocie 7 100 000 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu Powiatu Ostrołęckiego – w kwocie 3 642 000 zł, z przeznaczeniem na spłatę 

zaciągniętych kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów zaciąganych na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu – 

w kwocie 4 000 000 zł, 

2) obligacji wyemitowanych przez Powiat na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 

3 458 000 zł, 

3) emisji obligacji na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – w kwocie 3 642 000 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

§ 10. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Mróz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8063



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8063


		2017-09-22T11:10:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




